
ZARZĄDZENIE NR 64.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) 
oraz § 9 ust. 3 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Nr III.2.2018 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 
21 grudnia 2018 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

2. Wysokość planowanych dochodów budżetowych na rok 2019 wynosi kwotę 25.060.576,00 zł.

3. W planie wydatków budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia.

4. Wysokość planowanych wydatków budżetowych na rok 2019 wynosi kwotę 25.844.971,00 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok wynosi kwotę 7.620.642,00 zł.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: F101DCA0-82E9-479E-8A0F-36CA951FE04A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 64.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 24 czerwca 2019 r.
DOCHODY NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 24 185,00500 135,00 524 320,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 24 185,00 24 185,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 24 185,00 24 185,00

25 036 391,00 25 060 576,0024 185,00Razem:

Id: F101DCA0-82E9-479E-8A0F-36CA951FE04A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 64.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 24 czerwca 2019 r.

WYDATKI NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 324,00 0,00 22 324,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 700,00 0,00 20 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

95,00 -24,00 71,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 565,00 815,00 3 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -791,00 9,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 864,00 0,00 46 864,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 46 864,00 0,00 46 864,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 370,00 1 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 -1 370,00 3 530,00

801 Oświata i wychowanie 8 308 158,00 24 185,00 8 332 343,00

80101 Szkoły podstawowe 4 108 291,00 -52 800,00 4 055 491,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 578 123,00 -75 000,00 2 503 123,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 450,00 13 700,00 75 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 2 500,00 5 500,00

80104 Przedszkola 1 749 778,00 0,00 1 749 778,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 377,00 -2 039,00 40 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 380,00 2 039,00 19 419,00

80110 Gimnazja 403 694,00 -19 700,00 383 994,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 900,00 2 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 982,00 -700,00 246 282,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 107,00 700,00 4 807,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 -13 700,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 400,00 -1 400,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -2 500,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F101DCA0-82E9-479E-8A0F-36CA951FE04A. Podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 564 443,00 0,00 564 443,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 600,00 -59,00 13 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 59,00 2 659,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

138 113,00 72 500,00 210 613,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 440,00 3 000,00 8 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 255,00 60 000,00 152 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 866,00 9 000,00 26 866,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 546,00 500,00 3 046,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 24 185,00 24 185,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 24 185,00 24 185,00

80195 Pozostała działalność 352 408,00 0,00 352 408,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 381,00 -8 000,00 50 381,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 908,00 -1 350,00 8 558,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 24 843,00 8 000,00 32 843,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 217,00 1 350,00 5 567,00

855 Rodzina 7 513 033,00 0,00 7 513 033,00

85504 Wspieranie rodziny 195 127,00 0,00 195 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 -100,00 320,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80,00 100,00 180,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 135 207,00 0,00 1 135 207,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 000,00 0,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 1 200,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 -1 200,00 15 500,00

Razem: 25 820 786,00 24 185,00 25 844 971,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F101DCA0-82E9-479E-8A0F-36CA951FE04A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 64.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 24 czerwca 2019 r.
Plan zadań związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej.DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 188 686,00755,00187 931,00

01095 Pozostała działalność 188 686,00755,00187 931,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
188 686,00755,00187 931,00

801 Oświata i wychowanie 24 185,0024 185,000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 24 185,0024 185,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 185,0024 185,000,00

7 620 642,007 595 702,00 24 940,00Razem:

Id: F101DCA0-82E9-479E-8A0F-36CA951FE04A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 64.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 24 czerwca 2019 r.
Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej . Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 188 686,00755,00187 931,00

01095 Pozostała działalność 188 686,00755,00187 931,00

4430 Różne opłaty i składki 185 079,00755,00184 324,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 22 324,000,0022 324,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 700,000,0020 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 71,00- 24,0095,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 380,00815,002 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 9,00- 791,00800,00

801 Oświata i wychowanie 24 185,0024 185,000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 24 185,0024 185,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 185,0024 185,000,00

855 Rodzina 7 331 378,000,007 331 378,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 208 000,000,004 208 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 140 930,00- 3 180,004 144 110,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 380,00180,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,003 000,001 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 963 000,000,002 963 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 721 082,00- 2 250,002 723 332,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00250,0050,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,002 000,001 000,00

7 595 702,00 24 940,00 7 620 642,00Razem:

Id: F101DCA0-82E9-479E-8A0F-36CA951FE04A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do załącznika Nr 1

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w §
2010 zwiększono dochody o kwotę 24.185,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe wg pisma nr WF-I.3111.15.19.2019 z dnia 27.05.2019r.

Do załącznika Nr 2

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz.751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa, rozdziale 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego w § 4120 zmniejszono wydatki na
składki FP o kwotę 24,00 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
815,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług o kwotę 791,00 zł,

W Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 Ochotnicze straże
pożarne w § 4270 zwiększono wydatki na zakup usług remontowych o kwotę 1.370,00 zł, w §
4300 zmniejszono wydatki na zakup usług o kwotę 1.370,00 zł.

W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni
w miastach i gminach w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
1.200,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług o kwotę 1.200,00 zł.

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA Z KLASAMI SPORTOWYMI
IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W WIENIAWIE

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe w § 3240 zwiększono wydatki
na wypłatę stypendiów dla uczniów o kwotę 5.000,00 zł, w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia
pracowników o kwotę 75.000,00 zł, w § 4280 zwiększono wydatki na zakup usług zdrowotnych o kwotę
1.000,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 13.700,00 zł, w § 4360 zwiększono
wydatki na usługi telekomunikacyjne o kwotę 2.500,00 zł.

W rozdziale 80110 - Gimnazja w § 3240 zwiększono wydatki na wypłatę stypendiów dla uczniów o kwotę
900,00 zł, w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia pracowników o kwotę 700,00 zł, w §
4120 zwiększono wydatki na składki FP o kwotę 700,00 zł, w § 4280 zmniejszono wydatki na zakup usług
zdrowotnych o kwotę 1.000,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług o kwotę 13.700,00 zł, w §
4360 zmniejszono wydatki na usługi telekomunikacyjne o kwotę 2.000,00 zł, w § 4390 zmniejszono wydatki
na wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 1.400,00 zł, w § 4430 zmniejszono wydatki na różne opłaty
i składki o kwotę 2.500,00 zł.

W rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych w § 3020 zwiększono wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.000,00 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia
pracowników o kwotę 60.000,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki społeczne o kwotę 9.000,00 zł,
w § 4120 zwiększono wydatki na składki FP o kwotę 500,00 zł.

W rozdziale 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w § 4240 zwiększono wydatki na zakup podręczników,
materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych o kwotę 24.185,00 zł.

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA Z KLASAMI SPORTOWYMI
IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W WIENIAWIE - PROJEKT „NOWOCZESNE METODY

KSZTAŁCENIA UCZNIÓW W GMINIE WIENIAWA ”

Id: F101DCA0-82E9-479E-8A0F-36CA951FE04A. Podpisany Strona 1



W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 - Pozostała działalność w § 4017 zmniejszono wydatki
na wynagrodzenia o kwotę 8.000,00 zł, w § 4019 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 1.350,00 zł,
w § 4177 zwiększono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 8.000,00 zł, w § 4179 zwiększono wydatki na
wynagrodzenia o kwotę 1.350,00 zł.

PRZEDSZKOLE PUBLICZNE W WIENIAWIE

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80104 - Przedszkola w § 4040 zmniejszono wydatki na
dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.039,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę
2.039,00 zł.

W rozdziale 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w § 4040 zmniejszono wydatki na dodatkowe
wynagrodzenie roczne o kwotę 59,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 59,00 zł.

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE

W Dz. 855 - Rodzina, rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 100,00 zł, w § 4700 zwiększono wydatki na szkolenia pracownika o kwotę
100,00 zł.

Id: F101DCA0-82E9-479E-8A0F-36CA951FE04A. Podpisany Strona 2


		2019-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




